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учебна година 2018/2019 
сесија  
предмет Патолошка физиологија 
датум Тест 1: 12.12. 2018 год.; Тест 2: 11.2.2019 год.; Тест 3: 18.4.2019 год. 
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V с. VI с. V с. VI с. ЕКТС
оцена 

1280 10,0  10,0  6,0 5,0 5,0          
1344 10,0  10,0  6,0 9,0 8,0          
1345 7,9  9,3  7,5 9,0 6,5          
1351 10,0  10,0  6,5 5,0 7,0          
1354 10,0  10,0  9,5 7,0 9,0          
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 

 
предметени наставници 

 
проф. д-р Игор Улчар, с.р. доц. д-р Ирена Целеска, с.р. 

 
 
 

 


